

附：报价明细表

报价明细表

序号	名称	所属行业	品牌/生产厂家	规格型号	单价	数量	总价
1	棉扫帚	工业	一扫净/ 安徽一扫净清洁用品有限公司	长1.2米, 宽0.4米	8元	47540	380320元
2	小扫帚	工业	一扫净/ 安徽一扫净清洁用品有限公司	长0.8米, 宽0.4米	12元	5530	66360元
3	防风垃圾兜	工业	地多多/ 河南省地多多清洁用品有限公司	长0.85米, 宽0.35米	13.5元	6000	81000元
4	垃圾夹	工业	地多多/ 河南省地多多清洁用品有限公司	不锈钢杆、防火头, 长0.9米	13元	5000	65000元
5	除草剂	工业	卫拓/四川利尔作物科学有限公司	200g*50瓶/箱	200元	65	13000元
6	火碱	工业	清一海/济南清海化工有限公司	50斤/袋	110元	120	13200元
7	大黑垃圾袋	工业	地多多/河南省地多多清洁用品有限公司	长1.5米, 宽1米	520元	85	44200元
8	竹扫帚	工业	地多多/河南省地多多清洁用品有限公司	长2米, 宽0.5米	14元	1300	18200元
9	三轮电动车电瓶	工业	赛诺能/深圳鼎杰能源科技有限公司	超威 48V-20A	510元	160	81600元
备注: 投标人可自行添加行							合计: 762880元

说明：无此表按废标处理

供应商全称：运城市盐湖区李姝生活用品经营部 盖公章

投标人代表：李姝 签字或盖章

日期：2025 年 8 月 21 日

